

**Demande de proposition  
52000-17-2328994  
Questions et réponses #1**

**Question 1 :**

Sont les services demandés dans le dessein de référencé ci-dessus actuellement offert ou ont été fournis précédemment ? Dans l'affirmative, veuillez identifier les moyens par lesquels ces services ont été fournis (par exemple, direct et ou terme employé, contrat de services personnels ou des services contractés par une société). Si les services ont été contractés par une société, indiquez le nom de l'entrepreneur et le dollar et la durée du ou des contrats.

**Réponse 1 :**

Pénitencier de la Saskatchewan a actuellement un contrat avec les Services de Diagnostic indépendant pour x-ray Technician Services. Le terme du contrat actuel est de 2014-03-10 au 2017-03-31 à un maximum de \$ 63 000,00.

**Question 2 :**

Par le passé, combien de fois a le service « Call-back » demandé pour une année donnée ?

**Réponse 2 :**

Historiquement, les « call back » est rarement demandé comme délinquants nécessitant des services immédiats aux rayons x sont envoyés à l'hôpital à l'extérieur.